
Sędziszów, dnia 26.08.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 26.08.2020 r. o godzinie 12:15, dokonano otwarcia ofert w postępowaniu na 
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SĘDZISZÓW I JEJ 
JEDDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 
Łącznie wpłynęło 6 ofert, w tym: 

 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 
Cena brutto oferty: 766 234,71 zł 

 

2. ELEKTRA S.A. 
ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 
Cena brutto oferty: 706 095,58 zł 

 

3. PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
Cena brutto oferty: 680 458,60 zł 

 

4. TRMEW OBRÓT S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa  
Cena brutto oferty: 721 669,46 zł 

 

5. Orange Energia Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
Cena brutto oferty: 721 190,27 zł 

 

6. Energa Obrót S.A.  
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
Cena brutto oferty: 733 170,17 zł 
 

 

Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu i zostały złożone w sposób 
prawidłowy. 
 

Inne uwagi: 
1. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę przewidzianą w budżecie na realizację 

zamówienia, która wynosi 766 713,91 zł brutto. 
2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie BIP Gminy Sędziszów. 
3. Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021 r. do 30.06.2022 r. 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
/-/ Dominika Daniło 


